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Open

High

Low

Settlement
Change

EFP -7.00 -5.00 0.380 0.480 34.00 44.00 5.00 10.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　219.75 前　-53 前　243.8万件 前　1.3％

前　219.75 前　2507.3万人 前　-2.0％ 予　-6.8％

前　86.9 予　87.0 前　-4.8％ 予　-4.8％ 前　-7.5％ 予　-12.6％ 

前　-20.8％ 前　35.4 予　40.0

前　2.5％

前　-2.2% 前　67.0 前　-5.8％

前　0.4％ 前　0.4％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,871.3 

55.6

2020/5/22

1.2

29.0

Gold (Moz)

4月 新築住宅販売件数

1,965.5

2,000.0883.1

1,701.6

2,013.6

21.0

176.3 552.4

400.735.5 142.3

6.5

224.4 1,289.5

1,841.9

242.6

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.225

休場 3月 ケース・シラー米住宅価格指数

17.190

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月25日

1,965.00

831.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は略横ばいとなった。新型コロナウイルス感染防止の為、制限していた経済活動を再開する動きが世界的に広がっていることや、ワクチン開発へ
の期待感を背景に、ゴールドは軟調に推移した局面があったものの、その後は米中対立への警戒感から上昇基調に転じ、結果として略横ばいとなった。シル
バー・プラチナ・パラジウムも略横ばいで引けた。ロックダウン（都市封鎖）緩和が続いていることや、新型コロナワクチンや大規模な景気刺激策への楽観論
が米株高を後押したものの、工業用メタルに対する影響が限定的であった。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅下落した。欧州委員会が提案した新型コロナウイルス復興基金案が支援材料となったことから、ユーロは対ドル で一時上昇し

た。欧州委員会は新型コロナの流行で打撃を受けた域内経済への支援策として7500億ユーロの復興基金案を公表し、全体の3分の2に当たる5000億ユーロ

を補助金として供与し、残り2500億ユーロは融資する形を提案する形になった。ドル/円終値107.73、ユーロ/ドル終値は1.1007。

4月 個人消費支出5月 リッチモンド連銀製造業指数 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,705.15

 Fixing Prices

2020年5月28日

1,893.5860.3

878.1
4.8

1,978.4
-8.4 

PM

818.00

1,936.00

1,694.60

Silver (Jly) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

0.162

17.560

17.860

17.757

871.7

4月 個人所得

4月 個人消費支出

米地区連銀経済報告（ベージュブック）

5月 シカゴ購買部協会景気指数4月 住宅販売保留指数

5月27日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug)

-1.4 

Mon Tus

1,729.1

1,724.1

1,726.8

前週分 失業保険継続受給者数

JP　4月 失業率

仏　1-3月期 GDPEU　 5月 経済信頼感独　1-3月期 GDP

Asia

5月 消費者物価指数 EU　5月 消費者物価指数Europe 英　休場

5月 消費者信頼感指数 1-3月期 GDP

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


